No
n/n

10

MNJaAH

NPOBeAeHNA MEXBEAOMCTBEHHON NMPOPUIAKTUHECKON aKLUK

(c01.11.2017 r-ro30.11.2017 )

MeponpunaTtus

AHaNN3 1 KOPPEKTUPOBKA
colmanbHoro nacnopTa

OdopmsieHMe YrofiKoB B Knaccax
«Mowu npaBa v 0683aHHOCTU»
OdhopMneHre BbICTaBKN KHUT
«JleTam o npase»

Virposoe meponpusaTne «3HaToOKM
npaBa»

PasmelleHVe nH(opMaL MK Ha
cainTe obpasoBaTenbHOWA
opraHu3aumm

PasmelleHVe nHpopmaLmmn B
CMWK

Becepna «[lMpaBa 1 0683aHHOCTK
obyuyaroLmxca»

Becepa «[lMpaBa, 0653aHHOCTLN U
OTBETCTBEHHOCTb
HECOBEpPLLEHHONETHUX»
lNoceleHne poanTenbCKNX
cobpaHuin ¢ Temon becefbl
«[lMpaBa v 0683aHHOCTY
poauTeneli No BOCMUTAHMIO U
COAepXaHnto
HecoBepLUEHHONETHUX»

Pelif; M0 MeCTY XWTeNbCTBa
He61arononyyHbIX ceMel,
COCTOALLMX Ha yyeTax B NOULUM
n YC3H, ¢ uenbto BbISBIEHMA
(haKTOB >XeCTOKOro obpatyeHuns ¢
HeCoBePLUEHHONETHUMMU,
HapyLLeHns nux npas

[leHb NpaBoBOW NOMOLLM

«3awuTa»

OTBeTCTBEHHbIN 3a Knacchl

BbIMOJIHEHME
KongaHoBa N.A. -
coumanbHbIi
neparor
KnaccHble
pPyKOBOAUTENN
Jopomeea J1.B. -
negaror-
o6rbnuoTekapb
Jopodeesa /1.B. -
negaror-
o6nbnmoTekapb
Anekceesa E.A. -
3am. AupekTopa no
BP
bapaHoBa C.H. -
neparor-
opraHu3artop
KonpgaHoBa N.A. -
coymanbHbIi
neparor
KonpgaHosa N.A. -
coymanbHbIi
neparor
KongaHosa N.A. -
coymanbHbIi
negaror

KongaHosa N.A. -
coumanbHbIin
negaror, cneuunannct
no paboTe C CeMbei
orncwg,
nHcnektop MNAH
(no cornacosaHuio)
Anekceesa E. A.-

1-4

1-4

1-4

2-4

1-2

1-4

1-4

BbIMOJIHEHUA

OTmeTKa 0
BbIMOIHEHUU

Cpok

01-
13.11.17r.

13.11.17r.

13.11.171

B TeueHun
akuum

B TeueHune
akumu

B TeueHune
aKuum

13-
14.11.17r.

13 -
14.11.17r.

2-3.11.17r.

04.11.17r.

20.11.17r.



3aM. AupeKTopa no
BP,
KnaccHble
PYKOBOAUTENN
12 BukTopuHa «4 - rpaxpaHuH n a4  KonpgaHosa V. A. -
NMeto npaso!» coymanbHbIi 4 21.11.17r.
negaror

WcnonHutens: 3am. gupektopa no BP
AnekceeBa E.A.



