

ПЛАН проведения межведомственной профилактической акции «Защита»

(с 01.11.2017 г. по 30.11.2017 г.)

No	Мероприятия	Ответственный за	Классы	Срок	Отметка о
п/п		выполнение	1 4	выполнения	выполнении
1	Анализ и корректировка	Колданова И.А	1-4	01-	
	социального паспорта	социальный		13.11.17г.	
		педагог	1 4	10 11 17	
2	Оформление уголков в классах	Классные	1-4	13.11.17r.	
	«Мои права и обязанности»	руководители	1 4	10 11 15	
3	Оформление выставки книг	Дорофеева Л.В. –	1-4	13.11.17г	
	«Детям о праве»	педагог-			
		библиотекарь			
4	Игровое мероприятие «Знатоки	Дорофеева Л.В. –	2-4	В течении	
	права»	педагог-		акции	
		библиотекарь			
5	Размещение информации на	Алексеева Е.А. –		В течение	
	сайте образовательной	зам. директора по		акции	
	организации	BP			
6	Размещение информации в	Баранова С.Н. –		В течение	
	СМИ	педагог-		акции	
		организатор			
7	Беседа «Права и обязанности	Колданова И.А	1-2	13 -	
	обучающихся»	социальный		14.11.17г.	
		педагог			
8	Беседа «Права, обязанности и	Колданова И.А	3-4	13 -	
	ответственность	социальный		14.11.17г.	
	несовершеннолетних»	педагог			
9	Посещение родительских	Колданова И.А	1-4	2-3.11.17г.	
	собраний с темой беседы	социальный			
	«Права и обязанности	педагог			
	родителей по воспитанию и				
	содержанию				
	несовершеннолетних»				
10	Рейд по месту жительства	Колданова И.А	1-4	04.11.17г.	
	неблагополучных семей,	социальный			
	состоящих на учетах в полиции	педагог, специалист			
	и УСЗН, с целью выявления	по работе с семьей			
	фактов жестокого обращения с	ОПСиД,			
	несовершеннолетними,	инспектор ПДН			
	нарушения их прав	(по согласованию)			
11	День правовой помощи	Алексеева Е. А	1-4	20.11.17г.	

		зам. директора по ВР,			
		классные			
		руководители			
12	Викторина «Я – гражданин и я	Колданова И. А. –			
	имею право!»	социальный	4	21.11.17г.	
		педагог			

Исполнитель: зам. директора по BP Алексеева Е.А.